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第１７回埼玉県中学生（男・女）大会
《記録４号》会場所在地： メイン会場：

第1日 2018年10月07日 第１回戦 01時間13分

草加ＶＩＣＴＯＲＹ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉レッドスティード
（投　手）●渡邊　萌香,都築　優樹
（捕　手）大沢みなみ,増田　未歩

 1

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

2
0 0 0 0

4X010

（投　手）○細谷　　杏
（捕　手）木村　心音

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）木村　心音,猪狩明日香②,塚本江李花

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月07日 第１回戦 01時間10分

埼玉Rapid

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北本クラブ
（投　手）○鈴木　葉名,露原　彩絵
（捕　手）三ツ木聖奈

 2

6

試合番号

 15 
 1 

試合時間：

0
4 3 2

010

（投　手）●小島　怜己,櫻井　麻衣
（捕　手）長島　　嶺

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）古川　　凜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）村石　琉杏

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月07日 第１回戦 01時間22分

ＣＲＵＢ　ＩＮＦＩＮＩＴＹ木崎

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉ウインズ
（投　手）●津久田衣里,高岡　音緒,内田　梨湖,小林　紗知
（捕　手）末次　　葵,辻　真成美

 3

0

試合番号

 0 
 26 

試合時間：

8
0
18

（投　手）○山崎　李花
（捕　手）佐々木　遥

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）滝上　果林,滝上日向子,中澤　小桜
（二塁打）滝上日向子

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月07日 第１回戦 01時間21分

ホーネッツ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

火の鳥ソフトボールクラブ
（投　手）●藤村ひより,藤田さやか
（捕　手）飯田　　晴

 4

0

試合番号

 1 
 3 

試合時間：

0
0 0 1 0 0

0X0030

（投　手）○佐々木　心,小山　紗生
（捕　手）小早瀬　桜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第１７回埼玉県中学生（男・女）大会
《記録４号》会場所在地： メイン会場：

第1日 2018年10月07日 第２回戦 01時間33分

埼玉レッドスティード

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉Rapid
（投　手）○細谷　　杏,佐々木宥貴乃,稲村多伽羅
（捕　手）川窪　　翠

 5

4

試合番号

 9 
 2 

試合時間：

0
3 0 0 0 2

02000

（投　手）●鈴木　葉名
（捕　手）三ツ木聖奈

（本塁打）
（三塁打）角田　芹奈,中野　涼葉
（二塁打）笹嶋ちひろ

（本塁打）
（三塁打）鈴木　葉名
（二塁打）露原　彩絵

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月07日 準決勝戦 01時間31分

埼玉ウインズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

火の鳥ソフトボールクラブ
（投　手）滝上　果林,○滝澤　奈津
（捕　手）佐々木　遥

 6

0

試合番号

 5 
 3 

試合時間：

1
0 1 0 4

1001

（投　手）●佐々木　心,小山　紗生
（捕　手）小早瀬　桜

（本塁打）
（三塁打）滝上日向子
（二塁打）本田　光音

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年10月21日 決勝戦 01時間36分

埼玉ウインズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉レッドスティード
（投　手）○山崎　李花
（捕　手）佐々木　遥

 7

0

試合番号

 4 
 3 

試合時間：

2
0 0 0 4

0001

（投　手）●細谷　　杏
（捕　手）木村　心音

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）滝上　果林

（本塁打）
（三塁打）中野　涼葉
（二塁打）猪狩明日香

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年10月21日 第３位決定戦 01時間21分

火の鳥ソフトボールクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉Rapid
（投　手）佐々木　心,○小山　紗生
（捕　手）小早瀬　桜

 8

0

試合番号

 3 
 1 

試合時間：

1
0 0 0 0 0 3

000000

（投　手）●鈴木　葉名
（捕　手）三ツ木聖奈

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）有野　美羽

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第１７回埼玉県中学生（男・女）大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

埼玉ウインズ山崎　李花  34  30  7  3  2  1  0  1  2  6  0  0 0  0  107  2  0 1.000  22.00 1  7  

埼玉ウインズ滝澤　奈津  16  12  2  1  1  1  0  3  0  4  0  0 2  0  72  1  0 1.000  11.75 2  4  

埼玉ウインズ滝上　果林  7  6  3  2  0  0  0  1  0  1  0  0 1  0  25  0  0 0.000  10.00 3  1  

埼玉レッドスティード細谷　　杏  50  44  8  4  0  2  0  4  0  7  0  0 0  0  205  2  1 0.667  30.00 4  13  

埼玉レッドスティード佐々木宥貴乃  9  9  4  2  2  0  0  0  0  0  0  0 0  0  31  0  0 0.000  17.00 5  2  

埼玉レッドスティード稲村多伽羅  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0 0  0  17  0  0 0.000  10.00 6  1  

火の鳥ソフトボールクラブ佐々木　心  63  50  14  7  5  5  0  7  1  9  0  0 2  0  197  1  1 0.500  32.56 7  13 2/3

火の鳥ソフトボールクラブ小山　紗生  13  13  1  0  0  0  0  0  0  4  0  0 1  0  56  1  0 1.000  30.00 8  4 1/3



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第１７回埼玉県中学生（男・女）大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

埼玉レッドスティード細谷　　杏  50  44  8  4  0  2  0  4  0  7  0  0 0  0  205 0.00  2  1 0.667  3 13   1

埼玉ウインズ山崎　李花  34  30  7  3  2  1  0  1  2  6  0  0 0  0  107 2.00  2  0 1.000  2 7   2

火の鳥ソフトボールクラブ佐々木　心  63  50  14  7  5  5  0  7  1  9  0  0 2  0  197 2.56  1  1 0.500  3 13 2/3 3

埼玉Rapid鈴木　葉名  75  66  25  12  9  4  1  4  0  3  0  0 2  0  210 4.20  1  2 0.333  3 15   4



第１７回埼玉県中学生（男・女）大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

埼玉ウインズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 4  3  2 滝上　果林 1  9  8  5  4  2  0  0  1  0  0  5  2  0  0.625  1 1 0  0.667 6 1  30.778

 0  11  1 大竹　真生 2  10  4  1  4  4  1  0  4  1  0  2  3  0  0.250  0 0 0  0.667 6 2  30.917

 4  5  0 山崎　李花 3  9  2  0  3  1  1  0  6  0  0  2  3  0  0.000  0 0 0  0.750 6 3  31.000

 3  2  0 千葉　もえ 4  7  4  2  3  2  1  0  2  0  1  1  1  0  0.500  0 0 0  0.667 4 4  21.000

 0  0  0 滝澤　奈津 5  2  0  0  1  0  0  0  1  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 2 5  2

 1  1  1 本田　光音 6  7  4  3  3  3  0  1  2  0  0  3  2  0  0.750  1 0 0  0.714 5 6  20.667

 0  0  0 吉川　菜月 8  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  1

 0  1  0 四方田糸苑 9  3  3  0  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  11.000

 4  12  1 佐々木　遥 10  9  9  6  5  2  0  0  0  0  1  3  1  0  0.667  0 0 0  0.667 6 9  30.941

 0  0  0 小池　愛美 11  7  4  2  3  2  1  0  2  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0  0.667 4 10  3

 0  0  0 中澤　小桜 13  7  5  1  1  4  0  1  1  0  1  0  1  0  0.200  0 1 0  0.286 2 11  3

 3  1  0 滝上日向子 14  10  7  3  5  5  0  0  3  0  0  0  1  0  0.429  1 2 0  0.600 6 12  31.000

 0  0  0 坂本　芽生 15  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 13  2

 0  0  0 田口　心彩 17  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  2

 2  0  0 川嶋奈津美 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 15  11.000

 21  36  5  85  55  24  35  25  4  2  22  2  6  17  15  0  3 4 0 48 0.436  0.593 0.919  3



第１７回埼玉県中学生（男・女）大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
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打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

埼玉レッドスティード成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 0  1  0 中野　涼葉 1  10  8  4  2  6  0  0  2  0  1  0  3  0  0.500  0 2 0  0.600 6 1  31.000

 3  8  1 橋本　　空 2  8  7  2  2  0  1  0  0  0  0  1  1  0  0.286  0 0 0  0.286 2 2  30.917

 1  11  1 早乙女心乃 3  5  5  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  30.923

 3  2  0 佐々木宥貴乃 4  9  9  2  0  2  0  0  0  0  0  1  2  0  0.222  0 0 0  0.222 2 4  31.000

 4  5  0 木村　心音 5  7  7  4  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.571  1 0 0  0.571 4 5  31.000

 0  3  1 藤原　彩葉 6  6  6  1  1  0  0  0  0  0  1  2  1  0  0.167  0 0 0  0.167 1 6  30.750

 0  4  0 川窪　　翠 7  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 7  11.000

 0  0  0 南　　真央 8  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 0  1  0 角田　芹奈 9  3  3  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.667  0 1 0  0.667 2 9  11.000

 5  7  1 猪狩明日香 10  10  10  8  3  6  0  0  0  0  0  1  3  0  0.800  3 0 0  0.800 8 10  30.923

 0  0  0 加藤　鈴菜 11  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 11  1

 2  0  0 細谷　　杏 12  10  8  5  4  1  0  0  2  0  2  1  4  0  0.625  0 0 0  0.700 7 12  31.000

 0  0  0 稲村多伽羅 13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 13  1

 0  0  0 北角　優実 14  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  2

 0  1  0 石井　杏珠 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 15  11.000

 0  1  0 塚本江李花 18  6  5  1  0  0  0  0  0  1  1  0  1  0  0.200  1 0 0  0.333 2 16  31.000

 3  4  0 笹嶋ちひろ 19  3  3  2  1  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  1 0 0  0.667 2 17  21.000

 0  0  0 朝倉　絵梨 20  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1 18  3

 0  0  0 中村　湖々 24  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  2  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 19  3

 0  0  0 立木穂乃果 25  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 20  1

 21  48  4  86  78  33  19  18  2  0  5  1  8  9  21  0  6 3 0 39 0.423  0.464 0.945  3
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火の鳥ソフトボールクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  0  0 國分　美衣 1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 1  1

 2  19  0 有野　美羽 2  10  10  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  2 0 0  0.200 2 2  31.000

 0  0  0 加藤　えま 3  7  5  1  0  0  2  0  0  0  0  1  0  0  0.200  0 0 0  0.200 1 3  3

 3  14  0 小早瀬　桜 10  10  8  3  0  0  2  0  0  0  2  0  0  0  0.375  0 0 0  0.375 3 4  31.000

 0  0  0 八木　彩音 11  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 5  1

 7  4  2 小山　紗生 13  10  8  1  0  3  0  2  0  0  0  1  3  0  0.125  0 0 0  0.100 1 6  30.846

 11  13  2 鈴木あんみ 15  10  6  1  3  1  2  0  2  0  0  0  2  0  0.167  0 0 0  0.375 3 7  30.923

 3  2  0 種市　梨乃 16  8  8  2  0  0  0  0  0  0  0  2  4  0  0.250  0 0 0  0.250 2 8  31.000

 2  4  0 佐々木　心 18  8  8  6  0  0  0  0  0  0  0  0  4  0  0.750  0 0 0  0.750 6 9  31.000

 0  0  0 久司　歩佳 19  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  3

 0  2  0 井口　七海 21  8  8  5  3  0  0  0  0  0  0  2  2  0  0.625  0 0 0  0.625 5 11  31.000

 2  2  0 成塚　悠月 22  11  9  1  3  0  0  0  2  0  0  1  2  0  0.111  0 0 0  0.273 3 12  31.000

 30  60  4  85  73  24  9  4  6  2  4  0  3  8  19  0  2 0 0 28 0.329  0.354 0.957  3
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第１７回埼玉県中学生（男・女）大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 5  7  1 猪狩明日香 埼玉レッドスティード  10  10  8  3  6  0  0  0  0  0  1  3  0  0.800  3 0 0 8  0.800  3 1 0.923

 1  1  1 本田　光音 埼玉ウインズ  7  4  3  3  3  0  1  2  0  0  3  2  0  0.750  1 0 0 5  0.714  2 2 0.667

 2  4  0 佐々木　心 火の鳥ソフトボールクラブ  8  8  6  0  0  0  0  0  0  0  0  4  0  0.750  0 0 0 6  0.750  3 2 1.000

 4  12  1 佐々木　遥 埼玉ウインズ  9  9  6  5  2  0  0  0  0  1  3  1  0  0.667  0 0 0 6  0.667  3 4 0.941

 2  0  0 細谷　　杏 埼玉レッドスティード  10  8  5  4  1  0  0  2  0  2  1  4  0  0.625  0 0 0 7  0.700  3 5 1.000

 4  3  2 滝上　果林 埼玉ウインズ  9  8  5  4  2  0  0  1  0  0  5  2  0  0.625  1 1 0 6  0.667  3 5 0.778

 0  2  0 井口　七海 火の鳥ソフトボールクラブ  8  8  5  3  0  0  0  0  0  0  2  2  0  0.625  0 0 0 5  0.625  3 5 1.000

 4  5  0 木村　心音 埼玉レッドスティード  7  7  4  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.571  1 0 0 4  0.571  3 8 1.000

 0  1  0 中野　涼葉 埼玉レッドスティード  10  8  4  2  6  0  0  2  0  1  0  3  0  0.500  0 2 0 6  0.600  3 9 1.000

 0  4  1 古川　　凜 埼玉Rapid  10  10  5  3  0  0  0  0  0  1  1  0  0  0.500  1 0 0 5  0.500  3 9 0.800

 3  2  0 千葉　もえ 埼玉ウインズ  7  4  2  3  2  1  0  2  0  1  1  1  0  0.500  0 0 0 4  0.667  2 9 1.000

 0  0  0 小池　愛美 埼玉ウインズ  7  4  2  3  2  1  0  2  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0 4  0.667  3 9

 1  0  0 露原　彩絵 埼玉Rapid  8  7  3  0  2  1  0  0  0  1  0  3  0  0.429  1 0 0 3  0.429  3 13 1.000

 3  1  0 滝上日向子 埼玉ウインズ  10  7  3  5  5  0  0  3  0  0  0  1  0  0.429  1 2 0 6  0.600  3 13 1.000

 10  0  0 鈴木　葉名 埼玉Rapid  8  8  3  2  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.375  0 1 0 3  0.375  3 15 1.000

 3  14  0 小早瀬　桜 火の鳥ソフトボールクラブ  10  8  3  0  0  2  0  0  0  2  0  0  0  0.375  0 0 0 3  0.375  3 15 1.000

 0  2  1 小柳　友結 埼玉Rapid  10  9  3  3  2  0  0  1  0  1  2  2  0  0.333  0 0 0 4  0.400  3 17 0.667

 5  1  1 高沢　夏実 埼玉Rapid  8  6  2  1  1  0  1  1  0  0  1  2  0  0.333  0 0 0 3  0.375  3 17 0.857

 3  8  1 橋本　　空 埼玉レッドスティード  8  7  2  2  0  1  0  0  0  0  1  1  0  0.286  0 0 0 2  0.286  3 19 0.917

 0  11  1 大竹　真生 埼玉ウインズ  10  4  1  4  4  1  0  4  1  0  2  3  0  0.250  0 0 0 6  0.667  3 20 0.917

 3  2  0 種市　梨乃 火の鳥ソフトボールクラブ  8  8  2  0  0  0  0  0  0  0  2  4  0  0.250  0 0 0 2  0.250  3 20 1.000

 3  2  0 佐々木宥貴乃 埼玉レッドスティード  9  9  2  0  2  0  0  0  0  0  1  2  0  0.222  0 0 0 2  0.222  3 22 1.000

 0  0  0 中澤　小桜 埼玉ウインズ  7  5  1  1  4  0  1  1  0  1  0  1  0  0.200  0 1 0 2  0.286  3 23

 2  19  0 有野　美羽 火の鳥ソフトボールクラブ  10  10  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  2 0 0 2  0.200  3 23 1.000

 0  0  0 加藤　えま 火の鳥ソフトボールクラブ  7  5  1  0  0  2  0  0  0  0  1  0  0  0.200  0 0 0 1  0.200  3 23

 11  13  2 鈴木あんみ 火の鳥ソフトボールクラブ  10  6  1  3  1  2  0  2  0  0  0  2  0  0.167  0 0 0 3  0.375  3 26 0.923

 2  3  1 倉田彩歌音 埼玉Rapid  9  8  1  2  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.125  0 0 0 1  0.125  3 27 0.833

 5  7  3 江川　陽菜 埼玉Rapid  9  8  1  2  1  1  0  0  0  2  2  0  0  0.125  0 0 0 1  0.125  3 27 0.800

 2  6  1 三ツ木聖奈 埼玉Rapid  9  8  1  2  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0.125  0 0 0 2  0.222  3 27 0.889

 7  4  2 小山　紗生 火の鳥ソフトボールクラブ  10  8  1  0  3  0  2  0  0  0  1  3  0  0.125  0 0 0 1  0.100  3 27 0.846


